ГУБЕРНАТОР
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Ленина n.i.. л. 1, г. Ставрополь, 355025,тел. (S652) 50-62-62, факс (Н652! 35-06-60
WW\\.gubematt)r.sta\kray.i u: e-mail: gsk{i/:stavkray.ru

01 декабря 2025 г.
№01-14/26298

Председателю
Думы Ставропольского края

Н.Т.Великданю

О проекте закона
Ставропольского края

Уважаемый Николай Тимофеевич!

В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект
закона Ставропольского края «О внесении изменений в статьи 8' и 9 Закона
Ставропольского края «О некоторых вопросах в области обращения с
животными без владельцев на территории Ставропольского края» (далее -
законопроект) и прошу рассмотреть его на заседании Думы Ставропольского
края в декабре 2025 года.

Представлять законопроект в Думе Ставропольского края поручено
начальнику управления ветеринарии Ставропольского края Таранухе Д.А.

Приложение: 1,

Ставропольского к д ^ ; з.
^ - ^

№

/ ,
Тарануха Денис Александрович
(8652)35-30-96

Проект закона Ставропольского края «О внесении
изменений в статьи и 9 Закона Ставропольского
края «О некоторых вопросах в области обращения с
животными без владельцев на территории
Ставропольского края» на 1 л. в 1 экз.

Пояснительная записка к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменений в
статьи 8' и 9 Закона Ставропольского края «О
некоторых вопросах в области обращения с
животными без владельцев на территории
Ставропольского края» на 2 л. в 1 экз.

Сравнительная таблица к проекту закона
Ставропольского края «О внесении изменений в
статьи 8' и 9 Закона Ставропольского края «О
некоторых вопросах в области обращения с
животными без владельцев на территории
Ставропольского края» на 2 л. в 1 экз.

В.В.Владимиров